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DUYURU 
Sayı: 2020/041 
BURSA, 02.12.2020 
 
Konu: 
4447 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 19 VE 21. MADDELERİNDE YER ALAN İSTİHDAM 
TEŞVİKLERİNİN UYGULAMA SÜRESİ UZATILMIŞTIR 

 

02.12.2020 tarih ve 31322 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 3248 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’nun; 

 

- Geçici 19. maddesinin birinci ve onuncu fıkralarında yer alan 31.12.2020 tarihlerinin 

31.12.2022 tarihine ve ikinci fıkrasında yer alan 2020 yılının 2022 yılına kadar uzatılmasına, 

- Geçici 21. maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan 2020 yılının 2022 yılına kadar ve 
yedinci fıkrasında yer alan 31.12.2020 tarihinin 31.12.2022 tarihine kadar uzatılmasına karar 
verilmiştir. 
 

İşsizlik Sigortası Kanunu’na 7103 sayılı Kanunla eklenen geçici 19. madde ile 1.1.2018 ila 

31.12.2020 tarihleri arasında özel sektör işverenlerince bir önceki yıl ortalamasına ilave 

istihdam edilen kişiler için 12 ay, bu kişinin kadın, genç veya engelli olması durumunda 18 

ay süreyle prim teşviki sağlanmaktaydı. 7256 sayılı Kanunun 7. maddesinde yer alan 

düzenleme ile istihdamın artırılması amacıyla ilave istihdam sağlayan özel sektör 

işverenlerine 31.12.2020 tarihine kadar sağlanacak olan prim desteği uygulamasının 

31.12.2023 tarihine kadar uzatılabilmesi için Cumhurbaşkanı’na yetki verilmişti. 

 

İşsizlik Sigortası Kanunu’na 7103 sayılı Kanunla eklenen geçici 21. madde ile aynı kanunun 

geçici 19 ve 20. Maddelerine göre 1.1.2018 ila 31.12.2020 tarihleri arasında özel sektör 

işverenlerince bir önceki yıl ortalamasına ilave istihdam edilen kişiler için gelir vergisi 

stopaj teşviki ve damga vergisi desteği sağlanmaktaydı. 7256 sayılı Kanunun 8. maddesinde 

yer alan düzenleme ile, istihdamın artırılması amacıyla ilave istihdam sağlayan özel sektör 

işverenlerine 31.12.2020 tarihine kadar sağlanacak olan gelir vergisi stopaj teşviki ve 

damga vergisi desteği uygulamasının 31.12.2023 tarihine kadar uzatılabilmesi için 

Cumhurbaşkanı’na yetki verilmişti. 

 

3248 sayılı Karar ile yapılan düzenleme sonucunda yukarıda yer verilen sigorta primi, 
damga vergisi ve gelir vergisi stopaj teşviklerinin uygulama süresi 31.12.2022 tarihine 
kadar uzatılmıştır. 
 
Saygılarımızla, 
                                                                                                            BİROL CİHANOĞLU 
                     Yeminli Mali Müşavir 

 
 
(*)Duyularımızda yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem yapmadan önce ve sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve 
sorularınız için Yeminli Mali Müşavirliğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 


